
 

 Classificació  : VIII MEMORIAL MIQUEL POL OPEN                                      

 

 Lloc de celebració   : MANCOR               

 Data                 : 28/06/25 

 Classe de la prova   :                                                    

 Distancia            :  30     Kms - Promig     :  41.06  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                    Vts    Pts 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

   1     207 BENNASSAR,FRANCESC   ELITE  EQUIPO CORTIZO                 0      24 

   2     195 ROCA,MARC            SUB23  MANCOR DE LA VALL CLUB CI      0      13 

   3     545 MONTENEGRO,GASTON    MA-30  MANCOR DE LA VALL CLUB CI      0       7 

   4     410 MONTENEGRO,MATIAS IG ELITE  MANCOR DE LA VALL CLUB CI      0       3 

   5     464 GURTLER,ANDRES       ELITE  PUNT D´AIGUA BIKERS TEAM       0       0 

   6     213 MASCARO,SEBASTIAN    MA-30  SES SALINES ASSOCIACIO CI      0       0 

   7     379 SACARES,TONI         SUB23  SPORTY+                        1       0 

   8     186 BALLESTER,ANTONIO    MA-30  SPORTY+                        1       0 

   9     533 REUS,ALAN            JUNIO  SES SALINES ASSOCIACIO CI      1       0 

  10     725 BARCELO,MATEU        JUNIO  SES SALINES ASSOCIACIO CI      1       0 

  11     192 SOTO,MIQUEL ANGEL    MA-30  ANTONI GELABERT PENYA CIC      2       0 

  12     136 BARCELO,ANDREU       JUNIO  ANTONI GELABERT PENYA CIC      2       0 

  13      35 DOMINGO,BOSCO        MA-30  ES PORT GRUP ESPORTIU          2       0 

  14     337 GONZALEZ,SANTIAGO    JUNIO  SES SALINES ASSOCIACIO CI      3       0 

  15     611 RIBAS,JAIME IGNACIO  ELITE  INDEPENDIENTE                  3       0 

 

 Corredors classificats : 15 

 

 Classificació de : SUB 23 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 

   1     195 ROCA,MARC            SUB23  MANCOR DE LA VALL CLUB CI       0      13 

   2     379 SACARES,TONI         SUB23  SPORTY+                         1       0 

 

 Classificació de : ELIT 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 

   1     207 BENNASSAR,FRANCESC   ELITE  EQUIPO CORTIZO                  0      24 

   2     410 MONTENEGRO,MATIAS IG ELITE  MANCOR DE LA VALL CLUB CI       0       3 

   3     464 GURTLER,ANDRES       ELITE  PUNT D´AIGUA BIKERS TEAM        0       0 

   4     611 RIBAS,JAIME IGNACIO  ELITE  INDEPENDIENTE                   3       0 

 

 Classificació de : MASTER 30 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 

   1     545 MONTENEGRO,GASTON    MA-30  MANCOR DE LA VALL CLUB CI       0       7 

   2     213 MASCARO,SEBASTIAN    MA-30  SES SALINES ASSOCIACIO CI       0       0 

   3     186 BALLESTER,ANTONIO    MA-30  SPORTY+                         1       0 

   4     192 SOTO,MIQUEL ANGEL    MA-30  ANTONI GELABERT PENYA CIC       2       0 

   5      35 DOMINGO,BOSCO        MA-30  ES PORT GRUP ESPORTIU           2       0 

 

 Classificació de : JUNIOR 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 

   1     533 REUS,ALAN            JUNIO  SES SALINES ASSOCIACIO CI       1       0 

   2     725 BARCELO,MATEU        JUNIO  SES SALINES ASSOCIACIO CI       1       0 

   3     136 BARCELO,ANDREU       JUNIO  ANTONI GELABERT PENYA CIC       2       0 

   4     337 GONZALEZ,SANTIAGO    JUNIO  SES SALINES ASSOCIACIO CI       3       0 

 

  


